

*Hotel Gołębiowski*

# KARTA DESERÓW



Nasze desery lodowe przygotowujemy z lodami marki

**GRYCAN**<sup>®</sup>  
LODY OD POKOLEŃ

## TORT PRALINOWY

32 zł | 140 g

*Składniki:* czekolada w pastylkach, śmietana, pasta orzechowa, prażynki, cukier; biszkopt jasny i ciemny: mąka, jaja, cukier puder, kakao; bita śmietana, polewa cukiernicza, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* orzechy, mleko, gluten, soja, jaja, dwutlenek siarki



## TORT KAJMAKOWY

32 zł | 130 g

*Składniki:* mąka, jaja, cukier, masło, mleko, kajmak, rum, orzechy włoskie

*Alergen:* orzechy, mleko, gluten, soja, jaja, dwutlenek siarki



## TORT BEZOWO-LODOWY z SORBETEM TRUSKAWKOWYM

32 zł | 130 g

*Składniki:* beza: białka jaj, cukier, lody waniliowe, sorbet truskawkowy, czekolada deserowa, bita śmietana, kiwi, truskawka, polewa cukiernicza

*Alergen:* mleko, jaja, gluten, soja



## TARTA

z JABŁKAMI na gorąco

32 zł | 150 g

*Składniki:* jabłka, miód, pomarańcze, cynamon, mąka, masło, cukier puder, jaja, lody waniliowe 1 gałka 30 g, bita śmietana

*Alergen:* jaja, mleko, soja, gluten



## TIRAMISU

32 zł | 130 g

*Składniki:* ser mascarpone, biszkopty, żółtka jaj, śmietana, cukier puder, żelatyna, likier kawowy, kawa naturalna, kakao; bita śmietana, polewa cukiernicza, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, gluten, soja, jaja, orzechy, dwutlenek siarki

## SERNIK z BIAŁĄ CZEKOLADĄ

32 zł | 120 g

*Składniki:* ser twarogowy, śmietana, biała czekolada, jaja, cukier, posypka czekoladowa, truskawki świeże, karmel  
Sos: malinowy

*Alergen:* jaja, mleko, soja, gluten



## BROWNIE z GORĄCYMI MALINAMI

32 zł | 120 g

*Składniki:* jaja, cukier, masło, kakao, mąka, mleko, konfitura malinowa

*Alergen:* jaja, mleko, gluten, soja

# DESERY LODOWE

## LODY WANILIOWE z GORĄCYMI MALINAMI

**30 zł** | 180 g

*Składniki:* lody waniliowe 4 gałki 120 g, maliny na gorąco 60 g, rurka waflowa, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, gluten, orzechy, soja, jaja, dwutlenek siarki



## LODY SORBETOWE z OWOCAMI

**30 zł** | 220 g

*Składniki:* lody sorbetowe 3 gałki 90 g, owoce sezonowe 130 g: melon, kiwi, winogrona, banan, karambola, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* jaja, mleko, soja, gluten, dwutlenek siarki



## LODY PŁONĄCE

**30 zł** | 180 g

*Składniki:* lody 4 gałki 120 g, bita śmietana 30 g, owoce sezonowe 30 g, polewa czekoladowa, czereśnia koktajlowa, rurka waflowa

*Alergen:* mleko, gluten, orzechy, soja, jaja, dwutlenek siarki



## LODY CZEKOLADOWE z WIŚNIAMI

**30 zł** | 220 g

*Składniki:* lody czekoladowe 4 gałki 120 g, wiśnie w żelu 40 g, bita śmietana 40 g, polewa czekoladowa, rurka waflowa, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* jaja, mleko, soja, gluten



## LODY TRUSKAWKOWE

**30 zł** | 150 g

*Składniki:* lody truskawkowe 4 gałki 120 g, bita śmietana 30 g, polewa truskawkowa, truskawki świeże, czereśnia koktajlowa  
*Alergen:* mleko, orzechy, soja, jaja, gluten, dwutlenek siarki



## LODY CZEKOLADOWO -MIĘTOWE

**30 zł** | 150 g

*Składniki:* lody czekoladowe 2 gałki 60 g, lody miętowe 2 gałki 60 g, bita śmietana 30 g, polewa czekoladowa, dekoracja czekoladowa

*Alergen:* mleko, gluten, soja, jaja, orzechy

*Hotel Golebiewski*

## LODY CZEKOLADOWO -WANILIOWE

**30 zł** | 150 g

*Składniki:* lody czekoladowe 2 gałki 60 g, lody waniliowe 2 gałki 60 g, bita śmietana 30 g, banan, polewa czekoladowa, dekoracja czekoladowa

*Alergen:* mleko, gluten, soja, jaja, orzechy



## LODY MOCCA

**30 zł** | 150 g

*Składniki:* lody mocca 3 gałki 90 g, bita śmietana 30 g, likier kawowy 20 ml, polewa toffi, dekoracja waflowa, posypka czekoladowa

*Alergen:* mleko, gluten, orzechy, soja, jaja

Nasze desery lodowe  
przygotowujemy z lodami marki

**GRYCAN**<sup>®</sup>  
LODY OD POKOLEN

# DESERY

## WIŚNIE

w SOSIE CHERRY

**32 zł** | 250 g

*Składniki:* wiśnie drylowane, wiśniówka, wino czerwone stołowe, cukier, cukier wanilinowy, budyń; lody waniliowe 1 gałka 30 g, bita śmietana 20 g, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, jaja, siarczany, gluten, orzechy, soja



## ŚLIWKI KALIFORNIJSKIE W WINIE

**32 zł** | 220 g

*Składniki:* śliwki kalifornijskie, wino czerwone stołowe, rum, cukier, budyń, cynamon, imbir; lody waniliowe 1 gałka 30 g, bita śmietana 20 g, polewa czekoladowa, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, gluten, siarczany, orzechy, soja, jaja



## OWOCE z GORĄCĄ CZEKOLADĄ

**28 zł** | 160 g

*Składniki:* owoce sezonowe 120 g: pomarańcze, kiwi, banan, melon, truskawka; czekolada na gorąco 40 ml

*Alergen:* mleko, orzechy



Hotel Golebiewski

## SAŁATKA OWOCOWA

**32 zł** | 270 g

*Składniki:* owoce sezonowe 220 g: pomarańcze, banany, winogrona, kiwi, melon, jabłko, ananas i brzoskwinia konserwowa, karambola, truskawka; lody waniliowe 1 gałka 30 g, bita śmietana 20 g, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, orzechy, gluten, jaja, soja, dwutlenek siarki



## SAŁATKA OWOCOWA ADWOKATKA

**35 zł** | 290 g

*Składniki:* owoce sezonowe 220 g: pomarańcze, banany, winogrona, kiwi, melon, jabłko, ananas i brzoskwinia konserwowa, karambola, truskawka; lody waniliowe 1 gałka 30 g, bita śmietana 20 g, adwokat 20 ml, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, gluten, siarczany, orzechy, soja, jaja



## MUS OWOCOWY

**28 zł** | 200 g

*Składniki:* truskawki, brzoskwinie konserwowe, kiwi

*Alergen:* brak

Nasze desery lodowe przygotowujemy z lodami marki

**GRYCAN®**  
LODY OD POKOLEN

# DLA DZIECI

## PUCHAR LODOWY PAJACYK

**18 zł** | 150 g

*Składniki:* lody 2 gałki 60 g, owoce 30 g, galaretka owocowa 20 g, rurki wafłowe

*Alergen:* mleko, jaja, gluten, soja



## PUCHAR LODOWY MOTYLEK

**18 zł** | 110 g

*Składniki:* lody 2 gałki 60 g, owoce 30 g, galaretka owocowa 20 g, rurki wafłowe

*Alergen:* mleko, jaja, gluten, soja



## SAŁATKA OWOCOWA NIEDŹWIADEK

**18 zł** | 170 g

*Składniki:* owoce 120 g, galaretka owocowa 20 g, bita śmietana 30 g, dekoracja czekoladowa, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, jaja, gluten, soja, dwutlenek siarki



## BITA ŚMIETANA z OWOCAMI i CZEKOLADĄ

**24 zł** | 160 g

*Składniki:* owoce sezonowe 70 g: pomarańcze, winogrona, banan, melon, kiwi, truskawki; bita śmietana 60 g, polewa czekoladowa, rurka wafłowa, czereśnia koktajlowa

*Alergen:* mleko, gluten, soja, jaja, orzechy, dwutlenek siarki



# KOKTAJLE *Hotel Gołębiewski*

## KOKTAJL BANANOWY

**26 zł** | 300 ml

*Składniki:* mleko, banany, lody waniliowe 1 gałka 40 g, karambola

*Alergen:* mleko, jaja, orzechy, soja, gluten



## KOKTAJL TRUSKAWKOWY

**26 zł** | 300 ml

*Składniki:* mleko, truskawki, cukier

*Alergen:* mleko

## KOKTAJL ANANASOWO -KOKOSOWY

**26 zł** | 300 ml

*Składniki:* mleko, ananas konserwowy, wiórki kokosowe

*Alergen:* mleko



## KOKTAJL JAGODOWY

**26 zł** | 300 ml

*Składniki:* mleko, jagody, cukier

*Alergen:* mleko

# NAPOJE DESEROWE



## CZEKOLADA na GORĄCO

20 zł | 160 ml

*Składniki: czekolada płynna  
Alergen: mleko, orzechy*

## AMARETTO na GORĄCO z BITĄ ŚMIETANĄ

20 zł | 100 ml

*Składniki: amaretto 60 ml,  
bita śmietana  
Alergen: mleko, soja*



## WIŚNIÓWKA na GORĄCO z BITĄ ŚMIETANĄ

20 zł | 100 ml

*Składniki: wiśniówka 60 ml,  
bita śmietana,  
czereśnia koktajlowa  
Alergen: mleko, soja,  
gluten, jaja, dwutlenek siarki*



## KAWA z GORĄCĄ CZEKOLADĄ i BITĄ ŚMIETANĄ

20 zł | 200 ml

*Składniki: kawa naturalna,  
czekolada na gorąco 60 ml,  
bita śmietana  
Alergen: mleko, soja, orzechy*



## KAWA po IRLANDZKU

32 zł | 200 ml

*Składniki: kawa naturalna,  
whisky Jameson, bita  
śmietana, kakao, cukier  
brązowy  
Alergen: mleko, soja*



## KAWA MROŻONA

30 zł | 300 ml

*Składniki: lody waniliowe  
1 gałka 30 g, kawa naturalna,  
bita śmietana, kakao, polewa  
cukiernicza  
Alergen: mleko, jaja, orzechy,  
sezam, soja, gluten*

# NAPOJE GORĄCE

*Hotel Golebiewski*

## ESPRESSO

15 zł | 70 ml

*Składniki: kawa naturalna  
Alergen: brak*

## KAWA CAPPUCCINO

15 zł | 140 ml

*Składniki: kawa naturalna, mleko  
Alergen: mleko*

## KAWA z EKSPRESU

15 zł | 140 ml

*Składniki: kawa naturalna, mleko  
Alergen: brak*

## HERBATA CZARNA

15 zł | 300 ml

*Alergen: brak*

## HERBATA z RUMEM i MIODEM

25 zł | 300 ml

*Składniki: herbata czarna, miód,  
rum 20 ml, sok z cytryny  
Alergen: brak*

## LATTE MACCHIATO

17 zł | 200 ml

*Składniki: kawa naturalna, mleko  
Alergen: mleko*

## LATTE MACCHIATO z SYROPEM

20 zł | 200 ml

*Do wyboru syrop: ORZECHOWY,  
WANILIOWY, AMARETTO, BANANOWY  
Składniki: kawa naturalna, mleko, syrop  
Alergen: mleko, orzechy*

## HERBATA GORĄCYMI MALINAMI / z JARZĘBINĄ / z ŻURAWINĄ / z KONFITURĄ z PŁATKÓW RÓŻ

25 zł | 300 ml

*Składniki: herbata czarna, sok z cytryny  
Dodatek do wyboru:  
MALINY na GORĄCO,  
JARZĘBINA KONSERWOWA,  
ŻURAWINA KONSERWOWA,  
KONFITURA z PŁATKÓW RÓŻ  
Alergen: brak*

*Hotel Gołębiewski*

ZAPRASZAMY  
PONOWNIE



Zdjęcia w menu odwzorowują serwowane w kawiarni specjały.  
Ich dekoracja i ułożenie owoców może ulec zmianie.

W kawiarni desery i napoje przygotowywane są we wspólnym  
obszarze bufetu z tego powodu nie możemy zagwarantować,  
że każda pozycja w naszym menu będzie całkowicie wolna  
od alergenów innych niż wymienione.